
IF Metall Ungdomsgrupp

Oscar Larsson
Ungdomsansvarig, gruppombud

CB13 A-hallen
2-skift FMJ

oscar.larsson.2@volvo.com

Maria Vuoluterä
Gruppombud
CH16 E-hallen

Natt
maria.vuolutera@volvo.com

Jonna Lind
Skyddsombud

D-fabriken
5-skift

jonna.lind.2@volvo.com

Yorik Hagewoud
Kontaktombud
CH13 A-Hallen

3-skift FMJ
yorik.hagewoud@volvo.com

Ingrid Gustavsson
Kontaktombud

TC-Line F-hallen
Dagtid

ingrid.gustavsson.2@volvo.com

Alva Sandén
Kontaktombud
CB13 A-hallen

2-skift FMJ
alva.sanden@volvo.com

Michaela Enarsson
Skyddsombud

CH13 G1
3-skift FMU

michaela.enarsson.3@volvo.com

Pontus Engum
Kontaktombud

CH13 G1
4-skift 425

pontus.engum@volvo.com

Adriana Vieitez Da Silva
Kontaktombud

Smältverk varm sida G1
2-skift FMJ

adriana.vieitez.da.silva@volvo.com

Ungdomsgruppen består av förtroendevalda som är 35 år 
eller yngre. Vi jobbar med frågor och aktiviteter som är 

riktade till yngre medlemmar.

Till oss kan man vända sig om man har idéer, frågor 
eller behöver stöttning.

Louise Gligel
Skyddsombud
F-hallen Truck

Kvällsskift
Louise.gligel@volvo.com
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